TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 – Lote 02

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2022

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé  RESOLVE,

nos termos da Lei  Federal  Nº 8.666/93,  ADJUDICAR o  objeto do  LOTE 02 do Pregão

Eletrônico nº 01/2022, que consiste na  AQUISIÇÃO DE 17 (DEZESSETE) UNIDADES

DE  DESKTOP  PARA  USO  COMUM  DO  LEGISLATIVO,  CONFORME

ESPECIFICADO  NO  LOTE  2 DO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  PROPOSTA  E

CATÁLOGO  APRESENTADOS  PELA  CONTRATADA  e, neste  mesmo  ato,

HOMOLOGAR o procedimento realizado conforme Processo Administrativo nº 80/2022, na

modalidade Pregão Eletrônico (Lei nº 10.520/02), para a contratação do objeto anteriormente

mencionado, tendo  como  vencedora  a  empresa:  GRS  COMERCIO  LTDA,  CNPJ  Nº

45.909.091/0001-10, Valor Homologado: R$ 128.316,00 (cento e vinte e oito mil, trezentos e

dezesseis reais).

Tremembé, 10 de fevereiro de 2022.

_____________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente